EDITAL Nº 373/2016

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO ESPECÍFICO PARA INGRESSO
NO CURSO DE LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO DO CAMPO 2017/1

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA, no uso de suas atribuições

legais e estatutárias, torna público o resultado final do Processo Seletivo Específico

para Ingresso no Curso de Licenciatura em Educação do Campo, conforme Edital

N°276/2016.

Processo seletivo específico para ingresso no curso de Educação do Campo, Edital

276/2016

Divulgação do Resultado Final dos Aprovados

a) Selecionados em ordem alfabética

Nº da inscrição Candidato

97325 ADRIANO SEVERO DE SEVERO

98632 ALESSANDRO SEVERO LIMA

97343 ANDREIA ALVES MADRUGA

98142 ANDRESSA MACHADO ALVES

98157 CARLA RAFAELA MORAES SOARES

97331 CLEUSA DUARTE TRINDADE

98875 DALILA GRAPIGLIA

98874 DANIELA DEDORDI GRAPIGLIA

97264 DIEGO EMANOEL VEIS BENTANCOURT

98887 ENIO ROBERTO DE MENEZES FIGUEIRA

98324 FRANCIELE CAMPOS MUNHOZ

97748 GABRIELA CRUZ VIANA

97884 ITAMAR MOREIRA DOS SANTOS

97273 JAQUELINE DO ESPÍRITO SANTO

97677 KELEN CRISTIANE DA SILVEIRA FURTADO

98905 LAURA PATRICIA FERRAO FERREIRA

EDITAL N.º 373/2016
2

97395 LISIANE NAZÁRIO TEIXEIRA

98886 MARCIA ELISA ARAUJO AOZANI

98325 MARIA TEREZA NETTO CAMPOS

98509 NADIA ELENARA PINTOS FERREIRA

97761 RAFAEL RIBEIRO BRAZ

98145 ROBERTO CARLOS GUIMARÃES DA CONCEIÇÃO

98854 ROSANE RODRIGUES PEREIRA

97556 ROSELAINE BALLEJO SOARES

98750 ROSIMEIRE LEMES DA SILVA

97758 SANDRA REGINA FERREIRA DE MENEZES

97859 SILVIO ROGERIO OLIVEIRA NUNES

98882 VALESKA MENDES ROSA

98816 VANESSA DA ROCHA DIAS

98817 VITORIA TOLEDO KRAIS

b) Suplência em ordem de classificação

97326 FERNANDA MACHADO MENA 1º) suplência

97669 DANIEL CHAGAS CARVALHO 2º) suplência

97493 MAURICIO ALVES DIAS 3º) suplência

97328 IZADORA LAITART MELLO 4º) suplência

98289 JULIANA FLORES DOS SANTOS 5º) suplência

97889 NATALIA DE MEUS GONCALVES 6º) suplência

98856 TATIELE DA PORCIUNCULA VARGAS 7º) suplência

98879 ALZIRA BARRETO SILVA 8º) suplência

98575 SONIA ALZIRA SEVERO FERNANDES 9º) suplência

98463 GABRIELA MACHADO RODRIGUES

10º)

suplência

98351 ANDREIA BARBIERI MIRANDA

11º)

suplência

EDITAL N.º 373/2016
3

98263 ANDREIA COSTA DA SILVA

12º)

suplência

98156 FABIANO PEREIRA MARQUES

13º)

suplência

98550 NARA MENEZES BLANCO

14º)

suplência

98479 ALBERTI ECHEVARRIA

15º)

suplência

97570 FATIMA DOS SANTOS FREITAS

16º)

suplência

Bagé, 05 de dezembro de 2016.

                                           Marco Antonio Fontoura Hansen

                                                                                                 Reitor